[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2021                                                                                              № 558
станица Новотитаровская
Об утверждении основных направлений бюджетной

и налоговой политики Новотитаровского сельского поселения

Динского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании ст.59 Устава Новотитаровского сельского поселения и Положения о бюджетном процессе в Новотитаровском сельском поселении утверждённого решением Совета Новотитаровского сельского поселения от 15 апреля 2015 года № 32-07/03  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Новотитаровского сельского поселения на 2022 год на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложения к постановлению.

2. Заместителям главы Новотитаровского сельского поселения и начальникам отделов принять к руководству в работе основные направления бюджетной и налоговой политики Новотитаровского сельского поселения.

3. Начальнику отдела по общим и правовым вопросам (Омельченко) настоящее постановление  разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskay.info.
4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Динской район от 05 ноября 2020 года № 433 «Об утверждении основных  направлениях  бюджетной  и налоговой политики  Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» с 1 января 2022 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.  Постановление вступает в силу после его обнародования.

 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                    С.К. Кошман